Поточний ремонт  тіньових навісів Заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) комбінованого типу № 85 «Перші сходинки» Святошинського району м. Києва 

проспект Академіка Корольова, 8-А (код ДК 021:2015 - 45450000-6 Інші завершальні 

будівельні роботи) 

Бюджет закупівлі становить: 430603,00 грн. (чотириста тридцять тисяч шістсот три гривні 

00 копійок) Орієнтовна вартість сформована відповідно до середньостатистичних цін з 

урахуванням технічних характеристик та технічного завдання щодо проведення Поточного 

ремонту   

6 Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з 

відбиванням штукатурки в укосах